alla ditta VETRERIA ARTISTICA MARIO DONA’ E FIGLI SNC-via Marchetti, 4-6 -33097 SPILIMBERGO (PN) 

P.I. 01183840931; 

2. di indicare  il CIG: B0E16B6BC1  in tutte le fasi relative alla presente;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   772,88 (settecentosettantadue,88) più IVA 170,03 per un totale 

complessivo di € 942,91  (novecentoquarantadue-91),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024 –P2/2 la 

bottega dei linguaggi;  

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza;  

5.